

TIME	TIMEPLAN					
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	
1 8.15-9.00	Matte	KRLE	Elevsamtaledag  Engelsk Gym Spilltime VGO/stillelesing/lekser Dokumentar	Naturfag	Samfunn	
2 9.10-9.55	Engelsk	Engelsk		Engelsk	Norsk	
3 10.05-10.50	Samfunn	Matte		Matte	Norsk	
4 11.25-12.10	Naturfag	Samfunn		Naturfag	Arbeidslivsfag, språk	
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag		K&H	Gym	
6 13.15-14.00	Ressurstime	Valgfag		Arbeidslivsfag/språk	K&H	Gym
7 14.10-14.55				Arbeidslivsfag/språk		

**INFORMASJON**

Ordenselever: 1) Mathias (melk og frukt), 2) Bendik (ansvar for søppel) 3) Mads (lufte, feie)

**Tirsdag: 1t vi markerer verdensdagen for psykisk helse, med felles frokost.**

**Onsdag: Elevsamtaledag. En av timene blir det gym. Språk/ALF går som normalt 6. og 7. time**

**Innsats for andre:** Meld fra til Stine på It's Learning før timene på tirsdag hvor du skal være, hva du skal gjøre og når du skal møte opp. Husk å skrive logg. Følg med jevnlig på It's Learning for oppdatering eller beskjeder!

**Onsdag: Elevsamtaledag. Husk å fylle ut skjemaet og ta med til samtalen med Eva Mette.**

**Fredag: Rydding av fellesområdene**

☺ Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Eva Mette Grostøl Hansen) eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

**VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN**

<b>Sosialt mål</b>	<b>Vi inkluderer alle</b>
Norsk	Jeg kan reflektere over ulike ord jeg liker og hvorfor jeg liker dem.
Matte	Jeg repeterer grunnleggende algebra. Jeg kan faktorisere algebraiske uttrykk.
Eng	Jeg kan skrive en overbevisende tale.
KRLE	Jeg kan forklare begrepene messe, helgener, munkeordener, nonneordener og vatikankonsil i den katolske kirke.
Samf	Jeg vet om terrorhandlinger i og utenfor Norge, og kan forklare årsaker til og konsekvenser av slike handlinger.
Nat	Jeg vet hvordan et stoff kan gå fra en fase til en annen, og kan bruke vann som et eksempel.
Kroppsøving	Orientering. Ta med klær til å være ute. Dere skal øve dere på å bruke kart og finne poster i et større område.
Eng f.	
Arbeidslivfag	
Spansk	Jeg kan bruke presens perfektum til å snakke om hva jeg og andre har gjort. Jeg skriver en tekst om hva jeg har gjort i en ferie.
Tysk	Jeg lærer mer om tysk historie ved hjelp av film. Jeg kan skrive en tekst i fortid (presens perfektum) om hvor jeg har vært, hva jeg har gjort og hva jeg har sett/opplevd i høstferien eller en annen ferie. Jeg kan også si noe om hvordan været har vært.

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.	
<b>NORSK</b>	Husk fagsamtale for de som ikke rakk det før høstferien.				
<b>MATTE</b>			Gjør oppgave 1.102, 1.103 og 1.104 s. 6 og 7 i oppgavebok 10. Skriv opp oppgaven, vis utregning og sjekk fasit.		
<b>ENGELSK</b>			Finish the text plan and introduction of the motivational speech. The finished speech is to be handed in Thursday next week. <i>Basic: Gjør ferdig planen for talen din og innledninga. Den ferdige talen skal leveres torsdag neste uke.</i>		
<b>SAMFUNN</b>				Les utdraget fra «Hatet som ikke må falle i bakgrunnen», og svar på spørsmål 1 og 2. Skriv svarene i skriveboken din.	
<b>KRLE</b>					
<b>NATURFAG</b>					
<b>SPRÅK ALF</b>	<p><b>Spansk: Onsdag:</b> Gjør oppgave 5 side 176 i sabes. Du begynte kanskje på denne oppgaven før høstferien. Husk å bruke presens perfektum riktig.</p> <p><b>Tysk:</b> Skriv en tekst i fortid om høstferien eller en annen ferie. Husk: Det er lov å dikte. Du finner oppgavebeskrivelsen på its. På skolen ser vi filmen "Flukten fra Østen".</p> <p><b>Engelsk fordypning:</b></p> <p><b>Arbeidslivsfag:</b></p>				